

## Değerli Kullanıcılarımız;

Gale Primary Source veritabanı; **8 Aralık 2024** tarihine kadar Üniversitemiz **deneme** erişimine açılmıştır.

Erisim Adresi: <https://link.gale.com/apps/GDCS?u=ege>

## Gale Primary Sources:

5 ana koleksiyon altında bir araya getirilmiş koleksiyonlar topluluğudur. Birincil ve ikincil kaynaklardan oluşturulmuş olan Gale Research Complete; tıp, mühendislik, tarih, politika, sosyoloji, felsefe, ekonomi, din ve benzeri birçok bilim dalına yönelik makaleleri, kitapları, arşiv malzemelerini ve haber kaynaklarını bir arada bulabileceğiniz eşsiz bir koleksiyondur. Kullanımı kolay özellikler ve keşfe olanak sağlayan eşsiz arama araçları ile dünyanın önde gelen dergilerini, referans kaynaklarını, arşiv belgelerini, ansiklopedileri ve edebi kaynaklar erişiminize açılmıştır.

Premium paketi ile de başta The Times, Economist, Financial Times, National Geographic , Early Arabic Printed Book (Arapça, Farsça ve Osmanlıca) olmak üzere daha onlarca farklı arşiv koleksiyonu bir arada sunulmaktadır. Tarih, batı dilleri ve edebiyatı, ilahiyat, islam & bilim tarihi, sanat- tasarım, sahne sanatları, gazetecilik – medya, politika, sosyoloji, felsefe, ekonomi, askeri ve istihbarat çalışmaları, sosyo-kültürel çalışmalar, göç ve benzeri daha onlarca alanda dünya tarihinin son 700 yılına ışık tutacak geniş bir arşiv koleksiyonudur.

### **GAZETE ARSIVLERI**

#### **The Times Digital Archive**

<https://link.gale.com/apps/TTDA?u=ege>

18., 19. ve 20. yüzyıl haberleri için en saygın kaynaklardan biri olan bu tamamen aranabilir içerik, dünya tarihini 200 yılın üzerinde kapsar.

#### **Financial Times Historical Archive**

<https://link.gale.com/apps/FTHA?u=ege>

Dijitalleştirilmiş, aranabilir bir arşiv olan bu kaynak, 19. yüzyılın sonlarından itibaren dünyanın en ünlü iş gazetelerinin gözüyle kamu işleri, ekonomi ve finans tarihini sunar.

#### **The Economist Historical Archive**

<https://link.gale.com/apps/ECON?u=ege>

1843'ten bu yana küresel iş dünyası ve politika liderleri, görüş sekillendirenler ve karar vericiler için kesin kaynak olan bu dijitalleştirilmiş arşiv, tamamen aranabilir içerik içerir.

#### **Daily Mail Historical Archive**

<https://link.gale.com/apps/DMHA?u=ege>

20. yüzyıl kültürünü metin aranabilir taramalarla, bol miktarda reklam, haber hikayeleri ve görsellerle yakalayan bu önemli İngiliz ulusal gazetesine 100 yıldan fazla bir erişim sağlar.

#### **The Telegraph Historical Archive**

<https://link.gale.com/apps/TGRH?u=ege>

Bu tamamen aranabilir dijital arşiv, bir zamanlar dünyanın en çok satan gazetesi olan The Telegraph'tan 1 milyondan fazla sayfa içerir.

### **British Library Newspapers**

<https://link.gale.com/apps/BNCN?u=ege>

Birleşik Krallık ve İrlanda'nın farklı ve belirgin bölgesel tutumlarını, kültürlerini ve kelime dağarcıklarını 18. yüzyıldan 20. yüzyıla kadar uzanan 252 başlığı keşfedin.

### **Nineteenth Century U.S. Newspapers**

<https://link.gale.com/apps/NCNP?u=ege>

Amerika Birleşik Devletleri'ndeki kentsel ve kırsal bölgelerden çok sayıda gazetenin tam metin içeriğine ve görsellerine erişim sağlar.

### **Seventeenth and Eighteenth Century Burney Newspapers Collection**

<https://link.gale.com/apps/BBCN?u=ege>

17. ve 18. yüzyıllardan İngiliz haber medyasının kapsamlı koleksiyonu, siyaset, ekonomi, eğitim ve gazetecilikte bilimsel araştırma için nadir ve sıklıkla eşsiz içerik sunar.

### **Seventeenth and Eighteenth Century Nichols Newspapers Collection**

<https://link.gale.com/apps/NICN?u=ege>

Oxford'daki Bodleian Kütüphanesi'nin nadir ve benzersiz gazetelerinin dijital arşivi, İngiliz tarihi ve kültürü hakkında vazgeçilmez bir kaynaktır.

### **American Historical Periodicals from the American Antiquarian Society**

<https://link.gale.com/apps/AAHP?u=ege>

195'ten fazla başlığı içeren bu koleksiyon, Amerika Birleşik Devletleri'nin siyaset, ekonomi ve genel tarihini keşfedin; koloni döneminden başlayarak, İç Savaş'a ve yirminci yüzyıla kadar.

### **GENEL OKUYUCU**

#### **National Geographic Virtual Library**

<https://link.gale.com/apps/NGMA?u=ege>

1888 den günümüze kült olmuş efsanevi fotoğraflar, makaleler, kültür, küresel olaylar, doğa, bilim, teknoloji ve çevre hakkındaki son 100 yılımıza ait dünyanın en çok bilinen dergisi.

### **ULUSLARARASI İLİSKILER**

#### **U.S. Declassified Documents Online**

<https://link.gale.com/apps/USDD?u=ege>

Bütün Amerikan Başkanlık kütüphanelerinin içeriği, CIA raporları, birçok yürütme kuruluşundan ve önceden sınıflandırılmış federal kayıtları ve hassas belgeleri kapsayan bir koleksiyondur.

#### **Archives Unbound**

Osmanlı Devleti, Türkiye Cumhuriyeti, Ortadoğu ve dünya siyasi ekonomik tarihine yönelik İngiliz ve Amerikan konsolosluk raporlarını kapsar.

### **EDEBİYAT/SANAT/ SOSYOLOJİ/ DİNLER TARİHİ/ BİLİM TARİHİ/KADIN ÇALIŞMALARI**

#### **Eighteenth Century Collections Online**

<https://link.gale.com/apps/ECCO?u=ege>

1701 ile 1800 arasındaki Birleşik Krallık, İrlanda, deniz aşırı sömürge bölgeleri ve Amerika Birleşik Devletleri'nden 32 milyonun üzerinde sayfa dijitalleştirilmiş koleksiyon.

#### **Nineteenth Century Collections Online**

<https://link.gale.com/apps/NCCO?u=ege>

19.Yüzyılı – diğer adıyla Uzun Yüzyılı anlamak için hazırlanmış en geniş kapsamlı dijital arşiv koleksiyonudur. Tarih, edebiyat, siyaset, dini bilimler, kadın çalışmaları ve daha birçok konu hakkında kitaplar, fotoğraf koleksiyonları, harita koleksiyonları, el yazmaları ve daha birçok türde hazırlanmış birçoğu nadir eserden oluşan benzersiz bir koleksiyondur.

### **İLAHİYAT/ İSLAM BİLİM TARİHİ/ İSLAM EDEBİYATI (ARAPÇA, FARSCA, TÜRKÇE)**

#### **Early Arabic Printed Books from the British Library**

<https://link.gale.com/apps/EAPB?u=ege>

Erken dönem Arap edebiyatı, İslam Hukuku, İslam Bilim tarihi hakkında kataloglar, dergiler, kitaplar ve belgeleri keşfedin; Orta Doğu halkının kültürel, entelektüel ve sosyal yaşamlarını ortaya koyar.